
ZARZĄDZENIE NR 32 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Międzyresortowego Zespołu do Spraw 

Zagrożeń Terrorystycznych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 162 Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 października 2006 r. w sprawie 

utworzenia Międzyresortowego Zespołu do Spraw Zagrożeń Terrorystycznych, zmienionym 

zarządzeniem nr 95 Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 września 2008 r., zarządzeniem nr 74 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 września 2009 r., zarządzeniem nr 18 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 3 kwietnia 2014 r., zarządzeniem nr 84 Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

września 2015 r. oraz zarządzeniem nr 86 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)     w § 3 w ust. 1 w pkt 4: 

a)     uchyla się lit. o, 

b)     lit. q otrzymuje brzmienie: 

„q)   Szef Krajowej Administracji Skarbowej lub jego zastępca,”; 

2)     w § 4 w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwały, zwykłą większością głosów osób, 

o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, 2 i 4.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezes Rady Ministrów 

Beata Szydło 

 


